
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

St.Nr. 

235 
213 
289 
225 
203 
232 
295 
291 
222 
209 
255 
277 
214 
288 
204 
218 
212 
238 
233 

Name 

Dan Allemann 
Erik Radtke 
Chiara Bättig 
Florin Eggenberger 
Kais Azizza 
Georgiy Zasov 
Damiano Laneve 
Naim Bretag 
Elias Lehmann 
Maxence Lefebvre 
Leo Gonzalez 
Shai Derungs 
Liam Flükiger 
Anay Tenti 
Patrick Negura 
Andreas Lo Bue 
Kalen Dassanayake 
Alessio Gribi 
Alexis Genolet 

Klasse 
RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

RM Junior 

Beste Zeit. 

48.125 
48.143 
48.251 
48.254 
48.289 
48.318 
48.384 
48.401 
48.410 
48.435 
48.446 
48.459 
48.546 
48.567 
48.573 
48.656 
48.765 
49.301 

Diff. 

0.018 
0.126 
0.129 
0.164 
0.193 
0.259 
0.276 
0.285 
0.310 
0.321 
0.334 
0.421 
0.442 
0.448 
0.531 
0.640 
1.176 

Beste Geschw. 

89.766 
89.733 
89.532 
89.526 
89.461 
89.408 
89.286 
89.254 
89.238 
89.192 
89.171 
89.148 
88.988 
88.949 
88.938 
88.787 
88.588 
87.625 

- 

In Runde 

5 
6 
6 
3 
7 
5 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
7 
6 
5 
5 
6 
3 
0 

Nat/State Sponsor 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.08.2024 10:10:23 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel Franco 
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Lizensiert für Karting Schweiz 

Rotax Max Challenge RMC5 
Zeitfahren 

ZF Junior 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:44:38 

Levier 1.200 km 

11.08.2024 09:21 



Sonntag, 11. August 2024 - Lévier  

Rotax Max Challenge 5  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Junior  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

2891. Chiara Bättig Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:39.344 48.565 0

2132. Er ik Radtke Ubiq Racing Kosmic / Rotax 13 11:39.890 48.522 2

2323. Georgiy Zasov Energy / Rotax 13 11:40.436 48.656 3

2254. Florin Eggenberger P.Perf ormance P.Performance / Rotax 13 11:40.935 48.580 4

2915. Naim Bretag Ubiq Racing OTK /  Rotax 13 11:41.986 48.504 5

2226. Elias Lehmann Spirit-Karting.ch LN / Rotax Max Junior 13 11:43.271 48.734 6

2557. Leo Gonzalez MKC Motorsport OTK /  Rotax 13 11:43.847 48.624 7

2038. Kais Azizza Privat Kosmic  / Rotax Junior 13 11:44.452 48.451 5s 8

2339. Alexis Genolet LKM DAP / Rotax 13 11:45.458 48.637 9

20410. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 11:45.932 48.722 10

20911. Maxence Lefebvre Vaison Racing Parolin / Rotax 13 11:46.899 48.781 11

21812. Andreas Lo Bue Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:47.153 48.661 12

29513. Damiano Laneve Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:47.578 48.707 13

27714. Shai Derungs MH Rac ing Energy / Rotax 13 11:48.022 48.794 14

28815. Anay Tenti Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:48.810 48.764 15

23816. Alessio Gribi Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 13 11:52.290 49.233 16

21417. Liam Flükiger Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:53.619 48.756 5s 17

21218. Kalen Dassanayake kartshop.ch Kart Republic / Rotax 13 11:54.002 48.807 5s 18

23519. Dan Allemann Spirit-Karting.ch LN / Rotax Max Junior 13 11:46.972 48.499 5s 40

Druck:  11.08.2024 11:59.00

Strafen:
Spoiler: 203, 212, 214, 235
Verwarnung: 212 P+ 235 Pushing 
Diqualifiziert: 235 ganze Veranstaltung

Rennleiter

(c) 2024 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. August 2024 - Lévier  

Rotax Max Challenge 5  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Junior  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

2891. Chiara Bättig Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:46.626 48.666 0

2912. Naim Bretag Ubiq Racing OTK /  Rotax 13 11:49.130 48.851 2

2033. Kais Azizza Privat Kosmic  / Rotax Junior 13 11:49.193 48.615 3

2324. Georgiy Zasov Energy / Rotax 13 11:51.232 48.868 4

2255. Florin Eggenberger P.Perf ormance P.Performance / Rotax 13 11:52.502 48.888 5

2556. Leo Gonzalez MKC Motorsport OTK /  Rotax 13 11:54.392 48.989 6

2137. Er ik Radtke Ubiq Racing Kosmic / Rotax 13 11:56.795 49.097 7

2338. Alexis Genolet LKM DAP / Rotax 13 11:57.291 48.782 8

2149. Liam Flükiger Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:57.787 48.997 9

20910. Maxence Lefebvre Vaison Racing Parolin / Rotax 13 11:59.333 48.878 10

29511. Damiano Laneve Kartbox.ch Praga / Rotax 13 11:59.923 48.898 11

20412. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 13 12:01.483 49.066 5s 12

21813. Andreas Lo Bue Kartbox.ch Praga / Rotax 13 12:01.584 49.032 13

28814. Anay Tenti Kartbox.ch Praga / Rotax 13 12:04.082 49.290 14

22215. Elias Lehmann Spirit-Karting.ch LN / Rotax Max Junior 13 12:06.037 48.969 15

21216. Kalen Dassanayake kartshop.ch Kart Republic / Rotax 13 12:06.375 49.035 5s 16

23817. Alessio Gribi Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 13 12:07.234 49.701 17

27718. Shai Derungs MH Rac ing Energy / Rotax 4 4:50.665 49.682 5s 18

Druck:  11.08.2024 14:17.00

Strafen:
Spoiler: 212, 277
Zeitstrafe: 204 Pushing

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. August 2024 - Lévier  

Rotax Max Challenge 5  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Junior  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty M2

2911. Naim Bretag Ubiq Racing OTK /  Rotax 18 15:31.765 48.677 0

2032. Kais Azizza Privat Kosmic  / Rotax Junior 18 15:31.893 48.691 0

2253. Florin Eggenberger P.Perf ormance P.Performance / Rotax 18 15:32.199 48.720 0

2894. Chiara Bättig Kartbox.ch Praga / Rotax 18 15:32.596 48.704 0

2325. Georgiy Zasov Energy / Rotax 18 15:36.528 49.018 0

2136. Er ik Radtke Ubiq Racing Kosmic / Rotax 18 15:37.161 48.806 0

2557. Leo Gonzalez MKC Motorsport OTK /  Rotax 18 15:38.569 48.792 0

2188. Andreas Lo Bue Kartbox.ch Praga / Rotax 18 15:40.113 48.690 0

2959. Damiano Laneve Kartbox.ch Praga / Rotax 18 15:42.251 48.956 0

22210. Elias Lehmann Spirit-Karting.ch LN / Rotax Max Junior 18 15:43.069 49.063 0

28811. Anay Tenti Kartbox.ch Praga / Rotax 18 15:44.340 48.978 0

23312. Alexis Genolet LKM DAP / Rotax 18 15:44.341 48.800 0

27713. Shai Derungs MH Rac ing Energy / Rotax 18 15:44.755 48.997 0

20414. Patrick Negura Grämi-Pow er Sodikart / Rotax 18 15:45.487 48.948 5s 0

20915. Maxence Lefebvre Vaison Racing Parolin / Rotax 18 15:46.533 48.798 0

21216. Kalen Dassanayake kartshop.ch Kart Republic / Rotax 18 15:48.605 48.915 5s 0

21417. Liam Flükiger Kartbox.ch Praga / Rotax 18 15:49.109 49.011 5s 0

23818. Alessio Gribi Kartteam Meier Lando Norris / Rotax 18 15:51.213 49.525 0

Druck:  11.08.2024 16:09.45

Strafen:
Spoiler: 204, 212, 214

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2024 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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